Rekstrarreikningur
Tekjur
Rekstrargjold
Afskriftir

Fjdrmunatekjur og fjarmagnsgjold

Hagnadur fyrir skatta
Tekjuskattur
Hagnadur arsins

Efnahagsreikningur
Fastafjarmunir
Veltufjarmunir
Eignir samtals

Eigid fé

Langtimaskuldir og skuldbindingar

Skammtimaskuldir
Eigio fé og skuldir samtals

Yfirlit um sjodstreymi
Handbazert fé fra (til) rekstri
Fjarfestingahreyfingar
Fjarmognunarhreyfingar
Handbezert fé i arslok

Kennitélur
Veltufjarhlutfall
Eiginfjarhlutfall

Jeratun ehf.

Lykiltolur ar arsreikningum 2005 - 2009

2009 2008 2007
39.189 34.714 31.092
-4.464 -5.656 -3.169
-4.785 -4.766 -4.750
-67.959 -98.649 -50.704
-38.019 -74.357 -27.531

0 0 0
-38.019 -74.357 -27.531
454.665 459.450 460.915
14.207 3.637 4.316
468.872 463.087 465.231
-61.457 -61.437 -19.080
482.283 477.152 440.713
48.046 47.373 43.598
468.872 463.087 465.231

8.464 5.992 -3.864

0 -3.301 -425

2.097 817 3.323
14.191 3.631 123

0,30 0,08 0,1

-13,11% -13,27% -4,10%

2006
29.569
-5.444
-4.581

-53.158
-33.614
1.722
-31.892

465.240
10.656
475.896

-23.550
444.646
54.780
475.896

22.291
-33.439
-18.441

1.089

0,19
-4,95%

2005
60.177
-4.419
-4.117

-42.626

9.015
-1.722

7.293

436.382
39.458
475.840

8.343
443.960
23.537
475.840

-18.129
-59.420
-103.341
30.679

1,68
1,75%



Arsreikningur Jerattns ehf. arid 2009

Arsreikningur Jeratuns ehf. er gerdur i samraemi vid nyja og endurbaetta stadla (IFRS/IAS) og tulkanir
(IFRIC) sem toku gildi @ reikningsarinu.

Arsreikningur Jeratuns ehf. fyrir 4rid 2009 var stadfestur af stjérn félagsins i dag, 26. mars 2010.

Jeratun ehf. er einkafyrirtaeki i eigu Grundarfjardarbaejar, Helgafellssveitar, Snaefellsbajar og
Stykkishdlmsbaejar og bera pau abyrgd & skuldbindingum pess. Hlutverk félagsins er bygging og rekstur
skolahusnadis Fjolbrautaskola Snaefellinga i Grundarfirdi. Starfsemi félagsins flokkast pvi undir ad vera a
vettvangi sveitarfélaga.

Tap félagsins a arinu 2009 var 38.020 pus. kr. og i lok pess var eigid fé neikvaett um sem nam 61.457 pus.
kr. samkvaemt drsreikningi. Astaeda fyrir pessu tapi md rekja til mikils figrmagnskostnadar og of ldgrar
husaleigu. Stjornin mun leggja pad til vid hluthafafund félagsins ad hlutafé verdi aukid um 25 milljonir.

Stjérn félagsins vekur athygli 8 aritun 6hads endurskodanda sem er med abendingu.

Lantaka félagsins er vegna fjarmognunar framkvaeemda vid Fjolbrautaskdla Sneefellinga. Sveitarfélogin
asamt rikinu greida husaleigu sem & ad standa undir afborgunum og véxtum af lanum. [ lok &rsins ndmu
eftirstodvar lana 519,1 millj. kr. og voru eftirstddvar i skilum. Sveitarfélogin bera hlutfallslega abyrgd a
greidslu l[dnanna.

Asgeir Valdimarsson, er stjérnarformadur Jerattns ehf. og veitir frekari upplysingar um starfsemi pess og
stodu.



